物流用データキャリアインターフェイス
報告書
平成 23 年 2 月 16 日
（社）日本自動認識システム協会
 1
 2
1 物流用データキャリアインターフェイスワーキンググループ設立趣旨
（1）データキャリアの種類

1F1E1D1C1A19
Application Family Identifier (AFI) /
Numbering System Identifier (NSI)
18
EPC
/
ISO
17
0/1
XPC
16
0/10/1
User
Mem.Length Indicator
1B151413121110
Protocol Control Bits run from 10 HEX – 1FHEX
ISO/IEC 18000-6C PCビット構造
PC bit StructurePC bit Structure
ISO 17366 Non-EPC
ISO 17367 HazMat
ISO 17364 Non-EPC
ISO 17365 Non-EPC
ISO 17367 Non-EPC
GS1
Content
AA
A9
A8
A7
A6
AFI
ISO 17363 HazMat
ISO 17363 Non-EPC
ISO 17364 HazMat
ISO 17365 HazMat
ISO 17366 HazMat
Content
A5
A4
A3
A2
A1
AFI
91～97 ISO/IEC16961
Annex B
 35
プレカーソル、DSFID ビットデータ
Compaction
type
ContentValue
Accuses method
Reserve3
Reserve2
directory1
Non-directory0
Data format
ContentValue
UPU11
GS19
DI10
ISO/IEC 65234
ISO/IEC 154595
ISO/IEC 15961 Combined8
IATA12
ISO/IEC 154343
Root-OID encoded2
Full featured1